Протокол № 1

заседания попечительского совета
КГБУ СО «Психоневрологический интернат «Родничок»

пгт Большая Мурта 09.01.2024г.

На заседании попечительского совета присутствовали:
Председатель Попечительского совета:

1. директор ООО «Сиблес» Красноярский край пгт. Большая Мурта В.А. Краснов
Секретарь Попечительского совета:

2. - председатель районного совета ветеранов Большемуртинского района С.Ф. Авдеева
Члены Попечительского совета:
президент Красноярской краевой общественной организации инвалидов «ЩИТ» Н.В. Куликова
бухгалтер «ИП Паршина» О.А. Киселевская
представитель православной церкви в Большемуртинском районе Сергий Рыжов
директор ООО «Константа Т» Т.В. Турченко
директор АНО «Центр реабилитации и социальной адаптации «ЕНИСЕЙ» А.В. Назаров
главный бухгалтер ООО «КрасОперГруз» Т.В. Шуманова

. директор ООО «Региональная Гидравлическая Компания» А.Г. Галкин
Приглашенные:
1. Директор учреждения В.В. Запеченко
2. Зам. директора Е.В. Строй
3. Зам директора О.А. Гулейко

хюнпиро

Повестка дня:
1. Избрание состава (ПС)
2. Избрание председателя заседания ПС
3. Назначение секретаря заседания (ПС)

По первому вопросу: «Избрание состава ПС». Состав попечительского совета было
предложено оставить без изменений.
Проголосовали: «за» - единогласно.
По второму вопросу «Избрание председателя заседания ПС» было предложено назначить
председателем ПС — Краснова Владимира Александровича.
Проголосовали: «за» - единогласно.
По третьему вопросу: «Назначение секретаря заседания ПС» было предложено оставить
секретарем ПС Авдееву Светлану Фёдоровну — председателя районного совета ветеранов
Большемуртинского района.
Проголосовали: «за» - единогласно.
Решили:
1. Оставить состав попечительского совета без изменений.
2. Избрать председателем ПС Краснова Владимира Александровича.
3. Назначить секретарем ПС Авдееву Светлану Фёдоровну — председателя районного
совета ветеранов Большемуртинского района.
Утвердить состав ПС в количестве 9 человек

я

Председатель заседания попечительского совета р4/7, ` В.А. Краснов
| КТ ‚|

Секретарь заседания попечительского совета Ил С.Ф. Авдеева